ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 июня 2019 г.                            г. Ипатово                                                 № 877

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 29 апреля 2016 г. № 48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края», на основании требования прокуратуры Ипатовского района об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупцигенного фактора от 19.04.2019 г. № 86-45-2019/804, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края:
1.1.	от 28 июля 2016 г. № 527 «Об утверждении Положения о порядке освобождения земельных участков на территории муниципального образования г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края, занятых самовольно установленными некапитальными объектами»;
1.2.	от 17 апреля 2017 г. № 193 «О внесении изменений в Положение о порядке освобождения земельных участков на территории муниципального образования г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края, занятых самовольно установленными некапитальными объектами, утвержденное постановлением администрации муниципального образования г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края от 28 июля 2016 года № 527».

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и  информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко